UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHONG ĐIỀN

Số: 365 /UBND-VP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Phong Điền, ngày 25  tháng  3  năm 2020

V/v triển khai ứng dụng hỗ trợ

thông tin phòng chống dịch

COVID-19

Kính gửi:

  - Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện;

  - Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể trên địa bàn huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

  - Các cơ quan trung ương, doanh nghiệp đóng trên địa bàn huyện.

Ủy ban nhân dân huyện nhận được Công văn số 2236/UBND-CT ngày

20/3/2020 của Ủy ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế về việc triển khai ứng

dụng hỗ trợ thông tin phòng chống dịch COVID-19 (có Công văn đính kèm), về

việc này, Chủ tịch UBND huyện yêu cầu sau:

1. Đề nghị các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể cấp huyện, UBND các xã,

thị trấn, các cơ quan trung ương, doanh nghiệp đóng trên địa bàn huyện phổ

biến, hướng dẫn, đến cán bộ, công chức, viên chức, công nhân, người lao động

cài đặt, cập nhật và sử dụng Hue-S (theo nội dung công văn số 2236/UBND-CT)

để chung tay phòng, chống dịch Covid-19.

2. Trung tâm Văn hóa-Thông tin và Thể thao chủ trì, phối hợp với các cơ

quan liên quan tăng cường đưa tin tuyên truyền về phòng, chống dịch COVID-

19 đồng thời đăng tải các thông tin nhằm khuyến khích người dân cài đặt và sử

dụng ứng dụng Hỗ trợ thông tin phòng, chống dịch COVID-19 được tích hợp

trên Dịch vụ Đô thị thông minh (Hue-S).

3. Cổng Thông tin điện tử huyện Phong Điền tuyên truyền kết hợp đăng

tải thông tin, tài liệu hướng dẫn sử dụng ứng dụng Hỗ trợ thông tin phòng chống

dịch COVID-19 được tích hợp trên Dịch vụ Đô thị thông minh (Hue-S).

Yêu cầu các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể cấp huyện, UBND các xã, thị

trấn, các cơ quan trung ương, doanh nghiệp đóng trên địa bàn huyện triển khai

thực hiện nghiêm túc./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các đồng chí trong BTV Huyện ủy;

- CT và các PCT HĐND và  UBND huyện;

- Đảng ủy, HĐND các xã, thị trấn;

- Văn phòng HĐND&UBND: LĐ và CV;

- Lưu: VT.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Thái

		2020-03-25T14:35:08+0700